
Odbor majetkový

Město Břeclav

Bartoš Zbyněk
Příční 614/2
691 51 Lanžhot

nám. T. G. Masaryka 3
690 81 Břeclav
IČO: 00283061
Bankovní spojení: 19-1832790257/0100
Komerční banka pobočka Břeclav

IČ: 75923459
DIČ: CZ7308134306

Objednávka číslo: 106/17/VALA
V Břeclavi dne: 28. listopadu 2017

Objednávka

Objednáváme u Vás následující podlahářské a pomocné práce při opravě místností
č. 107a, 107b, 108 a 109 o podlahové ploše cca 75 m2 v 1. NP administrativní budovy
TGM 10, Břeclav. Jedná se o práce po provedené sanaci vlhnoucího zdivá před
pronájmem místností.

Objednáváme tyto práce:

- Odstranění starého koberce (79 m2) a úprava podkladu - parket - srovnání
vydutých míst (20 m2).

- Dodávka a pokládka plošně nelepeného koberce Prima Věra cca 79 m2.
- Instalace a lepení lemovací plastové lišty s kobercovou lemovkou po celém obvodu.
- Dodávka a instalace dveřního prahu 3ks.
- Úklid místnosti a likvidace odpadů.

Termín zahájení zakázky obratem v návaznosti dalších prací. Termín dokončení prací
v závislosti na možnostech správy budovy do 31. 12. 2017. Cena zakázky je stanovena
dle Vaší kalkulace na max. 61.000,- Kč bez DPH.

Pro informace volejte technického referenta odboru majetkového p. Valu na tel. číslo
731 428 206, který je odpovědný za převzetí hotových prací.
Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předmětem daně dle § 92e zákona
č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Děkuji

Ing Blažek
vedoucí odboru

Vyřizuje: Vítězslav Vala - referent OM


